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Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 10 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan

Daerah Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pajak Daerah

ABSTRAK:   - Peraturan Daerah tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Gresik

Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pajak Daerah ini dibentuk untuk membiayai

pelaksanaan Pemerintahan Daerah serta mewujudkan kemandirian Daerah

sebagai salah satu sumber pendapatan Daerah yang penting. Selain itu,

penyempurnaan ketentuan yang mengatur mengenai pemberian pengurangan

Pajak Daerah perlu dilakukan guna memberikan kepastian hukum dan

meningkatkan pelayanan kepada Wajib Pajak, sesuai dengan ketentuan Pasal

107 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi

Daerah.

- Dasar Hukum Peraturan ini adalah : Pasal 18 ayat (6) UUD RI Tahun 1945; UU

No. 12 Tahun 1950; UU No. 8 Tahun 1981; UU No. 19 Tahun 1997 sebagaimana

telah diubah dengan ; UU No. 14 Tahun 2002; Daya Air (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2004 No. 32, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia No. 4377); UU No. 33 Tahun 2004; UU No. 38 Tahun 2004; UU No. 10

Tahun 2009; UU No. 22 Tahun 2009; UU No. 25 Tahun 2009; UU No. 28 Tahun

2009; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 58 Tahun 2005; PP

No. 79 Tahun 2005; PP No. 34 Tahun 2006; PP No. 43 Tahun 2008; PP No. 69

Tahun 2010; PERPRES Republik Indonesia No. 87 Tahun 2014; PERMENDAGRI

No. 13 Tahun 2006 sebagaimana telah diubah dengan ; PERMENDAGRI No. 1

Tahun 2014; PERDA Kab. Gresik No. 23 Tahun 2011; PERDA Kab. Gresik No. 2

Tahun 2012;

- Dalam Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 2 Tahun 2011 Tentang Pajak

Daerah ini mengatur tentang wewenang Bupati Kabupaten Gresik dalam

melakukan pengurangan ketetapan pajak terutang berdasarkan pertimbangan

kemampuan membayar Wajib Pajak atau kondisi tertentu objek pajak. Peraturan

ini memberikan kepastian hukum atas permohonan pengurangan ketetapan pajak

terutang oleh wajib pajak. Tata cara pemberian ketetapan pajak ini dimuat dalam

Peraturan Bupati, sesuai dengan ketentuan yang diatur dalam Undang-Undang

Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah.

CATATAN:   - Peraturan daerah kabupaten gresik mulai berlaku pada tanggal 04 Februari 2015

- Status Peraturan daerah kabupaten gresik Tidak Berlaku
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